
 

 

 

 

 

 

 

 

СВОЙ ПРИКАЗ 

  

 

 

 

О создании школьного спортивного клуба 

 

В целях организации и совершенствования спортивно-массовой работы в школе, 

пропаганды здорового образа жизни, укрепления здоровья обучающихся, приобщения к 

культурным народным традициям, направленным на сохранение и укрепление здоровья 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1 .Открыть с 02.10.2023г. на базе МКОУ «Новокиевская ООШ» школьный спортивный 

клуб «Здоровячок» (далее ШСК « Здоровячок»). 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Здоровячок» Морозова      

Владимира Викторовича, учителя физической культуры. 

З. Учителю физической культуры Морозову В.В.: 

-организовать работу школьного спортивного клуба; 

-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 

4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе « Здоровячок» в МКОУ 

«Новокиевская ООШ». (Приложение 1). 

5. Утвердить план физкультурно-спортивных и социально-значимых мероприятий 

(Приложение 2). 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                   Морозова Л.Г 

С приказом ознакомлен                 

 

 

 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное 

учреждение «Новокиевская основная 

общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Новокиевская ООШ») 

E-mail: novokievsk@mail.ru 

 

П Р И К А З 
 

 02.10.2023    №  55-од 

  

                       


		2023-10-31T10:26:44+0800
	Морозова Л.Г.
	Я одобряю этот документ


		2023-10-31T10:27:47+0800
	Морозова Л.Г.
	Я одобряю этот документ




